
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

18 ноября 2021 года                с. Казачинское                                         № 10-85 

 

 

О представлении к награждению 

Почетной грамотой Законодательного 

Собрания Красноярского края О.А. Кирилловой 

 

 

         В соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Красноярского края, утвержденным постановлением 

Законодательного Собрания края от 22.12.2016 № 2-336П «О Почетной грамоте 

Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме 

Законодательного Собрания Красноярского края», Казачинский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского 

края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 

Красноярского Кирилловой Ольги Александровны, директора муниципального 

бюджетного образовательного учреждения Рождественская средняя 

общеобразовательная школа, за большой вклад в развитие отрасли образования 

на территории Казачинского района Красноярского края. 

 2. Поручить Председателю Казачинского районного Совета депутатов 

А.Ю. Парилову представить в Законодательное Собрание края документы в 

соответствии с пунктами 7, 9 Положения о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Красноярского края. 

         3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                               А.Ю. Парилов 
 


